
|lahy=
)d|ahy.cz

Hasičsk,' 'áchrc;ľ"lr':.° :·3 ;'; >'aj"

E'J!iXľ;C' Sľ,·1Lij"j

SMLOUVA O DÍLO HM'K 'i"' 5qq }(9p1'3
uzavřená podle ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občansŕ'ý#kQnjk, ve zNní ,1ot,a néni

pozdějších předpisů
(dále jen ..OZ") Ev.č'sk)vS'.l)

I. Smluvní strany
Česká republika - Hasičský záchranný sbor Moravskoslezského kraje
Sídlo: výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh
IČO: 70884561, DIČ: CZ 70884561 (není plátcem DPH)
Zastoupený: brig. gen. Ing. Radimem Kuchařem,

ředitelem HZS Moravskoslezského kraje
Bankovní spojení: ČNB Ostrava, č. účtu: 1933881/0710
(dále jen ,,objednatel")

a

Style Floor Products s.r.o.
Sídlo: Oblouková 1300/9a, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou,
IČO: 28577761, DlČ: CZ28577761
Zastoupená:

Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., č. účtu: 578 1 090207/5500
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, odd. C, vl. 32859
(dále jen ,,zhotovitel")

II. Předmět smlouvy
1. Předmětem této smlouvy je provedení díla: oprava podlahových krytin výměnou v místnostech

B309 a A406 na IVC Ostrava-Zábřeh (dále jen ..dílo"), které je blíže specifikováno v příloze č.
1 této smlouvy.

2. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, řádně,
včas a ve sjednané kvalitě dilo specifikované v odst. 1 a objednatel se zavazuje řádně a včas
provedené dílo převzít a zaplatit zhotoviteli sjednanou cenu. Součásti provedení díla je i předání
dokladů, které se k dílu vztahují.

3. Doba plnění: do 15.12.2023
4. Místo plnění (místo předání provedeného díla): IVC Ostrava-Zábřeh, výškovická 40, 700 30

Ostrava-Zábřeh
5. Osoba pověřená objednatelem k převzetí provedeného díla:

6. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla na základě zadávacího
řízení č. 284/2023NZMR vybrána jako nejvýhodnější.

III. Cena díla a platební podmínky
1. Cena díla je stanovena dohodou smluvních stran a činí:

cena bez DPH 79 588,00 KČ
DPH 21 % 16 713,48 Kč
cena vČetně DPH 96 301,48 KČ

2. Podrobná kalkulace celkové ceny díla tvoří přilohu č. 1 této smlouvy.
3. Sjednaná cena díla je konečná a nepřekročitelná a zahmuje veškeré náklady spojené s provedením

díla. Součástí ceny díla jsou veškeré práce a dodávky, poplatky, doprava a jiné náklady nezbytné
pro řádné a úplné zhotovení díla.

1



4. Podkladem pro úhradu ceny díla bude faktura, která bude obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle OZ a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějšich předpisů (dále
také ,,faktura"). Objednatel tímto souhlasí s použitím daňového dokladu v elektronické podobě.
Smluvní strany nesjednávají zálohy na cenu díla.

5. Faktura musí kromě zákonem stanovených náležitostí obsahovat také:
a) označení předmětu smlouvy ve znění odpovídajícím bodu II. odst. 1 této smlouvy
b) označení banky a čísla účtu, na který musí být zaplaceno
C) kontaktní údaje zhotovitele pro záležitosti fakturace
d) součástí faktury musí být dodací list, předávací protokol nebo jiný obdobný doklad včetně

soupisu jednotlivých položek, podepsaný zástupci obou smluvních stran, potvrzující, že dílo
podle této smlouvy bylo řádně předáno.

6. Faktura bude zhotovitelem vystavena po předání a převzetí díla podle této smlouvy. Lhůta
splatnosti faktury je dohodou stanovena na 21 kalendářních dnů ode dne doruČení faktury
objednateli. Stejná lhůta splatnosti platí i při placení jiných plateb (např. úroků z prodlení,
smluvních pokut, náhrad škody aj.).

7. Zhotovitel je povinen doručit fakturu objednateli nejpozději do 15.12.2023. Faktura v listinné
podobě musí být doručena na adresu objednatele na ul. výškovická 40, 700 30 Ostrava-Zábřeh, a
faktura v elektronické podobě musí být doručena na e-mailovou adresu: msk.uctarna@hzscr.cz.
Zhotovitel je přitom povinen zvolit pouze jednu z uvedených forem faktury včetně příslušného
způsobu jejího doručení.

IV. Vady díla a záruky
1. Zhotovitel je povinen předat dílo v rozsahu, kvalitě, podle technických parametrů a

podmínek sjednaných v této smlouvě. Dílo má vady, jestliže jeho provedení
specifikaci nebo výsledku určenému v této smlouvě.

2. Smluvní strany se dohodly na záruční době 24 měsíců.

obchodních
neodpovídá

1. V případě
pokutu ve

2. V případě
zhotoviteli

V. Sankční ujednání
prodlení zhotovitele s předáním díla je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní
výši 0,2 % z celkové ceny díla vč. DPH za každý i započatý den prodlení.
prodlení objednatele se zaplacením dohodnuté ceny díla je objednatel povinen zaplatit

, úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den prodlení.

VI. Závěrečná ujednání
1. Zhotovitel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu objednatele postoupit tuto

smlouvu, její část nebo práva a povinnosti z této smlouvy třetí osobě.
2. Zhotovitel bez jakýchkoliv výhrad souhlasí se zveřejněním své identifikace a dalších údajů

uvedených ve smlouvě včetně ceny díla. Tato smlouva podléhá povinnosti uveřejnění v registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů, přičemž smluvní strany souhlasí s jejím uveřejněním v plném rozsahu. Uveřejnění této
smlouvy v registru smluv zajistí objednatel.

3. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany uzavírají tuto smlouvu v souladu s Nařízením Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fýzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směmice 95/46/ES (obecné nařízení o
ochraně osobních údajů) a zákonem č. 1 10/2019 Sb., o zpracování osobních údajů. Osobní údaje

2



uvedené v této smlouvě budou použity pouze pro účely plnění této smlouvy a při uveřejnění
smlouvy budou anonymizovány v souladu s výše uvedenými předpisy.

5. Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které
budou vzestupně Číslovány, výslovně prohlášeny za dodatek této smlouvy o dílo a podepsány
oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

6. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičemž každá ze
smluvních stran obdrží jeden stejnopis.

7. Nedílnou součástí této smlouvy je příloha č. 1 - cenová kalkulace.

27, 11. 2Ô23
Ostrava dne. .. ... ...... ...

m&g3
Ostrava dne... ... .......

· """f ., 4 ' ," ti
1 V

7L'

za objednatele
brig. gen. Ing. Radim Kuchař

ředitel
HZS Moravskoslezského kraje

3



Platnost cenové nabidky 30 dnů od data vystavenL !!!1

Sty/e F/oor Products s.r.o.
Cenová kalku/ace D+M podlahovin - PVC - přisedici m/st. - INTEGROVANÉ VÝJEZDOVÉ CENTRUM OSTRAVA-
ZÁBŘEH - var.č.: 2

Sid/o Ob/ouková 1300/9 , Ostrava - Po/anka , 72525 Pro Fiřmu.' HZSMSK Oskava Zábřeh lCO:
lČO 28577761 D/Č .' CZ28577761 nmb.
Čis/o účtu 5781090207/5500 RaiPeisen Bank VÝškovická 40, 700 30 Ostrava +mal1:

Kontakt Gsm Term/h dodáni." dk cbhoc(ý VyňZuje
lnfo Datum cenové nab/dky.' 05. 10.2ä23

Poi ,,_Pop|s po|ožky _ MJ Počet Cena IMJ Celkem DPH Cena DPH Cena s DPH
1. Pokládka heterogenniho PVC - celoplošně lepeno m2 16,2 150,00 KČ 2 430,00 KČ 21% 510,30 KČ 2 940,30 KČ
2. Lepidlo na PVC a koberec m2 16,2 50,00 KČ 810,00 Kč 21% 170,10 Kč 980,10 Kč
3. Svařováni PVC vč. Svařovaci šňury mb 5 45,00 KČ 225,00 KČ 21% 47,25 KČ 272,25 KČ
4. D+M soklová lišta Dôllken -dekor dle upřesněni mb 12,5 150,00 KČ 1 875,00 KČ 21% 393,75 KČ 2 268,75 KČ
5. Přebroušeni a vysáti stávajÍcÍho podkladu m2 16,2 45,00 KČ 729,00 KČ 21% 153,09 KČ 882,09 KČ
6. Penetrace na savý podklad m2 16,2 50,00 KČ 810,00 KČ 21% 170,10 KČ 980,10 Kč
7. D+M dilatačni pásek před aplikací nivelačni stěrky mb 15 25,00 KČ 375,00 KČ 21% 78,75 KČ 453,75 KČ
8. Strženi a ekoogická likvidace původni podlahoviny m2 16,2 75,00 KČ 1 215,00 KČ 21% 255,15 KČ 1 470,15 KČ
9. D"M sešívaci vIožka TF320 mb 6 357,00 Kč 2 142,00 Kč 21% 449,82 Kč 2 591,82 Kč

Šiti a sponkováni prasklin - ocelové svorky " silikátová
10. pryskyřice mb 10 487,00 KČ 4 870,00 KČ 21% 1 022,70 KČ 5 892,70 KČ

Dia mantové broušeni, vč. Ručn Ího dobroušeni stávajiciho
11. podkladu m2 6,2 435,00 KČ 2 697,00 KČ 21% 566,37 KČ 3 263,37 KČ

Přechodová lišta obloučková, 30 mm, hlinik, eloxovaná,
12. střibrná -dle upřesněni ks 0 249,00 KČ 0,00 KČ 21% 0,00 KČ 0,00 KČ
13. lnstalace přechodové lišty ks 0 155,00 KČ 0,00 KČ 21% 0,00 KČ 0,00 KČ

Pevnodnf nlvdačnf 8těnca 8 Nvnostf 20 MPa -do tl. 4 mm tj.
14. 100iqg m2 16,2 308,00 kč 4 989,60 kč 21% 1 047,82 kč 6 037,42 kč

Připlatek k vyrovnání podkladu podlahy samonivelační stěrkou
15. pevnosti 20 Mpa ZKD 1mm tloušt'ky je 38,40 Kč/m' m2 0 0,00 KČ 0,00 KČ 21% 0,00 KČ 0,00 KČ
16. Doprava - Polanka lvýškovická 40, 700 30 Ostrava pol. 1 1 475,00 KČ 1 475,00 KČ 21% 309,75 KČ 1 784,75 KČ
17. Hetamgennf F'VC - Gerflor- delkDr dle výběru in~ora m2 16,2 609,00 kč 9 865,80 kč 21% 2 071,82 kč 11937,62 Kč

C L

Celkem za mistnost " .Me,±' "' .. "..,. .,. ,-, i "" " _ '..-e "?
Vyměřeni. man|pu|ace a vynos 1 412,60 KČ 21% 296,65 KČ 1 709,25 KČ
cena za dodavku bez DPH 35 921,00 KČ
DPH 7 543,41 Kč
cena za dodavku včetně DPH 4 464,41 Kč



Platnost cenové nabldky 30 dnů od data vystaveni. !!!1

Style F/oorProducts S.ľO.
Cenová ka/kulace D+M podlahovin - koberec - kancelář- INTEGROVANÉ VÝJEZDOVÉ CENTRUM OSTRAVA-
ZÁBŘEH - var.č.: 2

S/d/o Ob/ouková 1300 /9, Ostrava - Po/anka , 725 25 Pro Fiřmu: HZSMSK Ostra va Zábřeh lČO:
lČO 28577761 D/Č .' CZ28577761 nmb.
Č/Š/O účtu 5781090207/5500 RaM'eisen Bank výškovická 40, 700 30 Ostrava +mal1

Kontakt Termin dodáni.' dk dcth(m Vyř/Zu/
lnfo Datum cenové nab/dky.' 05. 10.2023

Pol Popis položky F'UCéí Cena 1MJ Celkem DPH_ Cena DPH Cena s DPH
1. Pokládka zátěžového koberce - celoplošně lepeno m2 21,7 140,00 KČ 3 038,00 KČ 21% 637,98 KČ 3 675,98 KČ
2. Lepidlo na PVC a koberec m2 21,7 50,00 KČ 1 085,00 KČ 21% 227,85 Kč 1 312,85 Kč

D"M kobercová soklová lišta s vlepenim pásu koberce - barva bilá -
3. ve V.: cca 100 mm mb 7,5 107,00 Kč 802,50 Kč 21% 168,53 Kč 971,03 Kč
4. Přebroušeni a vysáti stávajiciho podkladu m2 21,7 45,00 KČ 976,50 KČ 21% 205,07 KČ 1 181,57 KČ
5. Penetrace na savý podklad m2 21,7 50,00 Kč 1 085,00 Kč 21% 227,85 Kč 1 312,85 Kč
6. D+M dilatačni pásek před aplikaci nivelačni stěrky mb 20 25,00 KČ 500,00 KČ 21% 105,00 Kč 605,00 Kč
7. Strženi a ekoogická likvidace puvodni podlahoviny m2 21,7 75,00 Kč 1 627,50 Kč 21% 341,78 Kč 1 969,28 Kč
8. D"M sešivaci vložka TF320 mb 7 357,00 KČ 2 499,00 KČ 21% 524,79 KČ 3 023,79 KČ
9. Šiti a sponkováni prasklin - ocelové svorky " silikátová pryskyřice mb 8,5 487,00 Kč 4139,50 KČ 21% 869,30 KČ 5 008,80 Kč

Diamantové broušeni, vč. Ručniho dobroušeni stávajiciho
10. podkladu m2 10 435,00 KČ 4 350,00 KČ 21% 913,50 KČ 5 263,50 KČ

Přechodová lišta obloučková, 30 mm, hlinik, eloxovaná, střibrná -
11. dle upřesněni ks 0 249,00 Kč 0,00 Kč 21% 0,00 KČ 0,00 KČ
12. lnstalace přechodové lišty ks 0 155,00 KČ 0,00 KČ 21% 0,00 KČ 0,00 KČ

Pevnostnf nl«ačnf 8t^ 8 pevnoidf 20 MPa-dotl. 4 mm t]. 150

13. m2 21,7 308,00 Kč 6 683,60 Kč 21% 1 403,56 Kč 8 087,16 Kč
Připlatek k vyrovnánľ podkladu podlahy samonivelačni stěrko _1

14. pevnosti 20 Mpa ZKD 1mm tloušt'ky je 38,40 Kč/m' m2 0 0,00 Kč 0,00 KČ 21% 0,00 KČ 0,00 KČ
15. Doprava - Polanka lvýškovická 40, 700 30 Ostrava pol. 1 1 500,00 KČ 1 500,00 KČ 21% 315,00 KČ 1 815,00 KČ
16. zát&ový kD»rec Fortkdmo - 213 - modrý- š.: 4,0 m m,2_ 2,8m_ 485,00 kč 13968,00 kč 21% 2 933,28 kč 16901,28 kč

Celkem za mistnost 42 254,60 KČ 8 873.4 " '" - ' '. . , , . . . .

Vyměřeni, manipulace a vynos 1 412,40 KČ 21% 296.60 KČ 1 709,00 KČ
cena za dodavku bez DPH 43 667.00 Kč
DPH 9170.07 Kč
cena za dodavku včetně DPH


